İkisi de devrin sosyal ve kültürel ortamlarında bulunmuş,
divan meydana getirecek kadar şiirle meşgul olmuşlardır. Rivayetlere göre; Leylâ Hanım,
evlenmiş pişman olmuş, hemen haftasında boşanmıştır. Tahminlere göre; Şeref Hanım ise
hiç evlenmemiştir. İki hanım şair de Mevlevî’dir. Bu nedenle Leylâ Hanım (d.? - ö.
1264/1848) Galata Mevlevihanesi haziresine defnedilmiş, Şeref Hanım ise (d.1224/1809? -
ö. 1277/1861) Yenikapı Mevlevihane’sinin Muhibler Kabristanı’na defnedilmiştir. Her
ikisi de divanlarından izlediğimiz kadarıyla doğal, sosyal, hassas, olaylara ilgili ve
topluma dönük birer şahsiyettir. Bu sebeple divanlarında İstanbul’un türlü mekânlarına
yer vermiş, çeşitli vesilelerle semtlerinden söz etmişlerdir.